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DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Znj. Gjiuovcfa Xhakaj 

Agjencia Kombetare e Punesirnit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidateve tc 
kualifikuar, sipas rendit alfabetik, pozicionin: Drejtor i Shkolles se Mesme Profesionale 

"Trcgatre", Vlorc, si me poshte: 

Ne zbatim tc Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Ligjit nr.15/2017; date 16.2.2017 "Per 
arsimin dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar, Vendimit le Keshillit 
te.Ministrave nr.554 date 31.07.2019 "Per krij im in, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te 
Agjcncise Kombetare te Punesimit dhe Aftesivc" i ndryshuar, Urdherit te Kryern inistrit nr.172, 
elate 24. 12.20 19 "Per 111 iratim in e struktures dhe te organ ikes se Agjcncise Korn beta re te 
Punesim it clhe Aftesive", i ndryshuar, Udhezim it te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr.14, 
date 25.07.2021 "Per menyren c organizimit clhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe 
formimit profesional, si dheaspektet e menaxhimit le burimeve njerezore, perberjes se njesise se 
zhvillimit te ofruesvc te arsimit clhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional 
tc personelit'", shkreses nr.3722/2 prot, elate 04.10.2022 "Njoftim per vendin te lire te pune", si 
me poshte: 

VLORE 

SHKOLLES SE MESME PROFESJONALE "TREGTARE" 

KETU 

DREJTORISR SE MARREDI-IENIEVE ME PUBLIKUN 

Lenda: Njoftim 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AG.JENCJA KOMUETARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

DREJTOIUA E SHtRBIMEVE M BESHTETESE 
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